29         maio       2018

38      2018

Requer pavimentação da Rua Ivo Luna no

Conjunto Habitacional Pedro Ferreira Filho.

 Requeiro de Vossa Excelência que após ouvido o Plenário na Forma Regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Éden Duarte Pinto de Sousa o que a seguir

requer: pavimentação da Rua Ivo Luna no Conjunto Habitacional Pedro Ferreira Filho.

JUSTIFICATIVA:  Senhores Vereadores, ao visitar essa localidade observei que a rua

está totalmente habitada necessitando desta pavimentação para melhor locomoção e bem estar

dos habitantes, este pleito ainda é solicitado pelos moradores que lá residem.

Sala das Sessões em, 29 de maio de 2018.

Daniel Lêla Araújo

Vereador